
368242-2016 Page 1/6

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 368242-2016 - Mededinging
Polen-Warschau: Vaccins
OJ S 204/2016 21/10/2016
Aankondiging van een opdracht
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Zakład Zamówień Publicznych przy Ministrze Zdrowia
Nationaal identificatienummer: PL
Postadres: Al. Jerozolimskie 155, pok. 115
Plaats: Warszawa
NUTS-code: PL Polska
Postcode: 02-326
Land: Polen
Contactpersoon: Olga Bieleń
E-mail: o.bielen@zzpprzymz.pl
Fax: +48 228833513

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: www.zzpprzymz.pl

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: www.
zzpprzymz.pl
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend het hierboven vermelde 
adres

Soort aanbestedende dienst
Ministerie of andere nationale of federale instantie, met inbegrip van regionale of plaatselijke 
onderverdelingen

Hoofdactiviteit
Gezondheid

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Szczepionka przeciwko: błonicy, tężcowi, krztuścowi (bezkomórkowa, złożona), poliomyelitis 
(inaktywowana) i haemophilus influenzae typu B, 5 W 1, Część 1-2, postępowanie znak ZZP-
254/16.
Referentienummer: ZZP-254/16

CPV-code hoofdcategorie
33651600 Vaccins

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/368242-2016
mailto:o.bielen@zzpprzymz.pl?subject=TED
http://www.zzpprzymz.pl
http://www.zzpprzymz.pl
http://www.zzpprzymz.pl


368242-2016 Page 2/6

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Type opdracht
Leveringen

Korte beschrijving
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa Szczepionki przeciwko: błonicy, tężcowi, krztuścowi 
(bezkomórkowa, złożona), poliomyelitis (inaktywowana) i haemophilus influenzae typu b, 5 w 1 
w liczbie:
część 1: 45 000 dawek
część 2: 7 000 dawek
2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia zakupu, jednak nie więcej niż o 20 % 
każdej części przedmiotu zamówienia.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia w opakowaniach 
obcojęzycznych z tym że, do każdego opakowania Wykonawca musi dostarczyć ulotkę 
przetłumaczoną na język polski, co najmniej jedną instrukcję w języku polskim załączoną do 
opakowania zbiorczego dotyczącą magazynowania i przechowywania przedmiotu 
zamówienia, jednej kopii ważnego pozwolenia na dopuszczenie do obrotu, wraz z 
tłumaczeniem na język polski przez tłumacza przysięgłego (dotyczy każdej części 
zamówienia).

Geraamde totale waarde

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: ja
Inschrijvingen mogen worden ingediend voor alle percelen

Beschrijving

Benaming
Szczepionka przeciwko: błonicy, tężcowi, krztuścowi (bezkomórkowa, złożona), poliomyelitis 
(inaktywowana) i haemophilus influenzae typu B, 5 W 1
Perceel nr.: 1

Aanvullende CPV-code(s)
33651600 Vaccins

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PL Polska
Voornaamste plaats van uitvoering: Centralna Baza Rezerw Sanitarno-Przeciwepidemicznych 
w Porębach k/ Zduńskiej Woli, 98-220 Zduńska Wola.

Beschrijving van de aanbesteding
Zakup szczepionki w ilości 45 000 dawek.

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de 
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 1
Deze opdracht kan worden verlengd: neen



368242-2016 Page 3/6

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beschrijving

Benaming
Szczepionka przeciwko: błonicy, tężcowi, krztuścowi (bezkomórkowa, złożona), poliomyelitis 
(inaktywowana) i haemophilus influenzae typu B, 5 W 1
Perceel nr.: 2

Aanvullende CPV-code(s)
33651600 Vaccins

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PL Polska
Voornaamste plaats van uitvoering: Centralna Baza Rezerw Sanitarno-Przeciwepidemicznych 
w Porębach k/ Zduńskiej Woli, 98-220 Zduńska Wola.

Beschrijving van de aanbesteding
Zakup szczepionki w ilości 7 000 dawek.

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de 
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 1
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden voor deelneming



368242-2016 Page 4/6

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1. Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten in verband 
met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister
Lijst en beknopte beschrijving van de voorwaarden: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał ważny wpis do właściwego rejestru 
wytwórców lub importerów/ eksporterów produktu leczniczego lub ważny wpis do rejestru 
hurtowni farmaceutycznych.
Dokumentem potwierdzającym może być ważne zezwolenie na wytwarzanie lub import 
produktu leczniczego (w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – dokument równoważny) lub ważne zezwolenie na 
prowadzenie hurtowni farmaceutycznych. W tym zakresie zastosowanie ma art. 26 ust. 6 
ustawy Pzp.

Economische en financiële draagkracht
Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria: 
Wykonawca winien być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia (Ubezpieczenie z tytułu ryzyka 
zawodowego).
Wykonawca ma obowiązek przedstawić dokument potwierdzający ubezpieczenie od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia (np. polisa), na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: część 1: 340 000 PLN 
(słownie: trzysta czterdzieści tysięcy złotych), część 2: 74 000 PLN (słownie: siedemdziesiąt 
cztery tysięcy złotych). W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na wszystkie części 
zamówienia dokument może obejmować łączną sumę ubezpieczenia dla oferowanych części 
zamówienia. Dokument musi być ważny na dzień składania ofert.

Technische en beroepsbekwaamheid 
Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedureMededingingsprocedure (artikel 5, lid 3, van V. 1370/2007)Motivering: 
W odniesieniu do ww. szczepionki występują znaczne niedobory w stosunku do potrzeb na IV 
kwartał br. Na pilną konieczność zapewnienia dostaw szczepionek do magazynów CBR w 
Porębach wskazywał również Główny Inspektor Sanitarny w pismach kierowanych do Ministra 
Zdrowia. Obserwowane niskie stany magazynowe skutkują znaczącym ograniczeniem 
możliwości realizacji harmonogramu dostaw szczepionek do magazynów wojewódzkich stacji 
sanitarno-epidemiologicznych do końca 2016 r. Istnieje zatem poważne zagrożenie realizacji 
ciągłości obowiązkowych szczepień ochronnych w Polsce, a w konsekwencji zagrożenie 
niekontrolowanego wzrostu zachorowań na choroby zakaźne, w szczególności w populacji 
dzieci i młodzieży.

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen



368242-2016 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 08/11/2016 10:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Pools

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 08/11/2016 11:00Plaatselijke tijd: 
Plaats: 
Zakład Zamowień Publicznych przy Ministrze Zdrowia, Al. Jerozolimskie 155, 02-326 
Warszawa, pok. 113 (I piętro).
Inlichtingen over gemachtigde personen en de openingsprocedure: Członkowie komisji 
przetargowej,biegli rzeczoznawcy oraz inni uczestnicy postępowania przetargowego.

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen

Nadere inlichtingen
Zamawiający wymaga wniesienia wadium – zgodnie z wymaganiami w SIWZ.
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury „odwróconej” zgodnie z art. 24aa 
ustawy Pzp.
Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 
i 7 ustawy Pzp i art. 134 ust. 6 pkt 3.
Zamawiający na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia będzie żądał dokumentów o 
których mowa w § 5 oraz w § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju z 26.7.2016 w sprawie 
dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia (Dz.U. z 27.7.2016)
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców na podstawie przesłanek wynikających 
z art. 24 ust. 1 oraz z art. 24 ust. 5 ustawy Pzp.
Szczegółowe informacje dot. warunków udziału zawarte są w Specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Krajowa Izba Odwoławcza
Postadres: ul. Postępu 17 a (budynek Adgar Plaza)
Plaats: Warszawa
Postcode: 02-676
Land: Polen
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefoon: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Internetadres: http://www.uzp.gov.pl

Beroepsprocedure

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


368242-2016 Page 6/6

VI.5.

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures: 
Zgodnie z art. 182 ustawy z 29.1.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 
2164 oraz z 2016 r. z późn. zm).

Datum van verzending van deze aankondiging
18/10/2016


